1/1
iQ700, wall-mounted cooker hood, 60
cm, Stainless steel
LC68BUR50
Optionele accessoires
LZ50660 Roestvrijstalen achterwandpaneel
LZ31XXB16 CleanAir Plus filter (vervanging)
LZ12350 Schachtverlenging 1500 mm
LZ12250 Schachtverlenging 1000 mm
LZ11FXD51 Regenereerbaar recirculatieset
LZ11FXC56 Cleanair Plus recirculatieset
LZ11CXI16 Integreer. Cleanair Plus recirc. set
LZ11CBI14 CleanAir standaard recirc.set
LZ10FXJ05 Regenereerbaar recirculatieset
LZ00XXP00 Regenereerbaar koolfilter (vervanging)
Uitrusting
Technische Data
Uitvoering : Wall-mounted
Lengte elektriciteitssnoer : 130 cm
Hoogte afvoerbuis min/max : 582-908/568-1018 mm
Hoogte apparaat, zonder schacht : 46 mm
Minimum afstand boven een electrische kookplaat : 550 mm
Minimum afstand boven een gaskookplaat : 650 mm
Nettogewicht : 15,8 kg
Soort besturing : Elektronisch
Instelling afzuigvermogen : 3-standen + 2 intensief
Maximale afzuigcapaciteit luchtafvoer : 409 m³/h
Max. capaciteit recirculatie intensiefstand : 428 m³/h
Maximale afzuigcapaciteit recirculatie : 334 m³/h
Afzuigcapaciteit intensiefstand : 733 m³/h
Aantal lampen : 2
Geluidsniveau : 60 dB(A) re 1 pW
Diameter luchtafvoer min/max : 150 / 120 mm
Materiaal vetfilter : Roestvrijstaal wasbaar
EAN-code : 4242003827451
Aansluitwaarde : 163 W
Minimale smeltveiligheid : 10 A
Spanning : 220-240 V
Frequentie : 60; 50 Hz
Type stekker : Schuko-/Gardy. met aarding
Type installatie : Wandmodel
'!2E20AD-ichefb!
Gefabriceerd door BSH onder handelsmerklicentie van Siemens AG